

T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Tasfiye Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı :B.21.0.THG.0.00.00.00-[10.05.01]-109-104-191
Konu : Laboratuvar Analiz Ücretleri

04/08/2011

GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİNE.....
MERSİN

Gümrük laboratuvarlarında uygulanacak analiz ücretlerinin tahsili ile ilgili esasları içeren 11/12/2009 tarih ve 2009/4 sayılı Genelge ve aynı tarih ve 2009/11 sayılı Müsteşarlık Makam Onayı www.tasis.gov.tr adresinde "Laboratuvar Dosyası" başlığı altında yer almaktadır.


Gümrük laboratuvarlarınca yapılan analizlere ilişkin ücretlerin tahsilatında ve sonrasında faturalandırılmasında yaşanan sıkıntılar nedeniyle, analizin gerçekleştirilmesi ve fatura düzenlenmesine esas olan bilgilerin eksiksiz ve doğru olmasının, uygulamada birliğin sağlanabilmesi amacıyla, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü ile Genel Müdürlüğümüz arasında bir protokol imzalanmıştır.

İmzalanan protokol kapsamında, anılan Banka tarafından gümrük laboratuvarları analiz ücretlerinin tahsilatının gerçekleştirileceği bir program hazırlanmıştır. Hazırlanan bu programın uygulamasına 01/07/2011 tarihinde başlanılmıştır. Hazırlanan programa ait hesap, havale ve EFT'ye kapalıdır. Kurumsal Tahsilat Programı ile yapılan ödemelerde hesap numarası (IBAN) girilmemekte, program yatırılan ücreti ilgili hesaba kaydetmektedir. 15/07/2011 tarihinden itibaren havale, EFT ile yapılan ödemeler ve Kurumsal Tahsilat Programı dışında yapılan ödemeler kabul edilmemektedir.

Kurumsal Tahsilat Programı ile T.C. Ziraat Bankası şubelerinden veya bu Bankanın internet şubesinden ödeme yapılabilmektedir. İnternet şubesi ile akşam, hafta sonu ve diğer tatil günlerindeki mesai dönemlerinde de ödeme yapılması mümkün olabilmektedir. Gümrük laboratuvar müdürlükleri yetkilileri program aracılığıyla yatırılan ücreti, sistem üzerinden anında görerek analiz işlemini gerçekleştirebilmektedir.

Analiz talep sahiplerince T.C. Ziraat Bankası internet şubesinde "Ödemeler" başlığı altında yer alan "TASİŞ Ödemesi" seçilerek, açılan ekrana bilgiler eksiksiz olarak girilerek işlem yapılabilmektedir. Adres alanına, tarafımızdan düzenlenecek faturanın bu alanda belirtilen adrese gönderileceği dikkate alınarak açık adresin tam olarak yazılmasına dikkat edilmesi gerekmektedir. Aksi halde düzenlenen fatura gönderilemeyecektir. T.C. Ziraat Bankası şubesi personeli konu hakkında bilgilendirilmiştir. Ancak, bazı başvurularda şube personelinin konudan bilgi sahibi olamayabildiği belirtilmektedir. Bu durumda gümrük laboratuvar analiz ücreti yatırılacağı belirtilerek, banka sisteminin "Kurumsal Tahsilat ve Tediye İşlemleri" menüsünde "Genel Tahsilat İşlemleri" başlığı altında "Tasiş Laboratuvar Tahsilat Ekranı" kapsamında ödeme yapılacağı belirtilmelidir.

Buna göre, derneğiniz üyelerinin mağdur olmaması, işlemlerini daha hızlı ve sorunsuz bir biçimde gerçekleştirebilmeleri için, gümrük laboratuvarlarında yapılacak analiz taleplerine ilişkin ödemeleri, T.C. Ziraat Bankası şubelerinden veya internet şubesi üzerinden "TASIS Kurumsal Tahsilat Programı" kapsamında yapmaları gerektiği, Kurumsal Tahsilat Programı dışında başka bankalardan veya T.C. Ziraat Bankasından havale veya EFT olarak, T.C. Ziraat Bankası nezdindeki başka hesaplara ücret yatırılması halinde gümrük laboratuvar müdürlüklerince analiz taleplerinin değerlendirmeye alınmayacağı, dolayısıyla işgücü, zaman ve ekonomik değer kaybına sebep olunacağı konusunda bilgilendirilmeleri hususunda gerçeğinin yapılmasını rica ederim.


Arslan GÜNTER
Genel Müdür V.

DAĞITIM:

Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir ve Mersin
Gümrük Müşavirleri Derneğine

M G M D Gelen Evrak
TARİH: 04.08.2011
SAYI: 1179
TESLİM ALAN: N. Bekler